
12.09.2020, Омск  

Монопородная выставка, ранга Кандидат Чемпиона Клуба 

Эксперт Лепеха Е .П. (Новосибирск) 

 

КОБЕЛИ 

Класс открытый: 

ЛК, КЧК, BISS-3    YUHU HOLIDAY EVERY DAY OT MARLEON DUSVIK, 29.07.2018, (FRISK STEEL FANG OT 

MARLEON DUSVIK х WISH WIN OT MARLEON DUSVIK), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, г.Омск. 

СУКИ 

Класс юниоров 

ЮКЧК, ЛЮ, BISS-4    AVE FRAER FORTUNA FOREVER, 21.07.2019, (EDBRIOS UNITED COLORS х AVE FRAER 

UNIKA BELLEZA), зав.Данилова М.А., вл.Денисова О.В., г.Северск 

Класс чемпионов 

 КЧК             CHARUTTA IRISH STAR OT MARLEON DUSVIK, 26.08.2015, (FRISK STEEL FANG OT MARLEON 

DUSVIK х AUTOGRAPH ELIZAVETA ), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, г.Омск. 

Класс чемпионов НКП 

ЛС, BISS-2       ASTOLLF MARGO FONTEYN, 06.07.2014, ( ASTOLLF ZHILBERTO KOLDERON х ASTOLLF LITTLE 

BEAUTIFUL QUEEN), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

Класс ветеранов 

ЛВ, ВКЧК, BISS-1       ASTOLLF LITTLE BEAUTIFUL QUEEN, 01.03.2010, ( ASTOLLF ZHILBERTO KOLDERON х 

ABSOLJUT TRIUMF PAGAN TO ASTOLF), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

 

 

12.09.2020, Омск 

Международная выставка собак + Specialty 

Эксперт Житкова Л.В. (Москва) 

КОБЕЛИ 

Класс открытый: 

ЛК, КЧК, ЧРКФ, CACIB, BOS     YUHU HOLIDAY EVERY DAY OT MARLEON DUSVIK, 29.07.2018, (FRISK STEEL 

FANG OT MARLEON DUSVIK х WISH WIN OT MARLEON DUSVIK), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, 

г.Омск. 

СУКИ 

Класс юниоров 



ЮСАС, ЮКЧК, ЮЧРКФ, ЛЮ     AVE FRAER FORTUNA FOREVER, 21.07.2019, (EDBRIOS UNITED COLORS х AVE 

FRAER UNIKA BELLEZA), зав.Данилова М.А., вл.Денисова О.В., г.Северск 

Класс чемпионов 

ЛС, КЧК, ЧРКФ, CACIB, BOB, BIG-3     ASTOLLF MARGO FONTEYN, 06.07.2014, ( ASTOLLF ZHILBERTO 

KOLDERON х ASTOLLF LITTLE BEAUTIFUL QUEEN), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

R.CAC, R.CACIB              CHARUTTA IRISH STAR OT MARLEON DUSVIK, 26.08.2015, (FRISK STEEL FANG OT 

MARLEON DUSVIK х AUTOGRAPH ELIZAVETA ), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, г.Омск. 

Класс ветеранов 

ВКЧК, ЛВ, BIV-3       ASTOLLF LITTLE BEAUTIFUL QUEEN, 01.03.2010, ( ASTOLLF ZHILBERTO KOLDERON х 

ABSOLJUT TRIUMF PAGAN TO ASTOLF), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

 

 

13.09.2020, Омск 

Международная выставка собак 

Эксперт Галиаскаров С.К. (Москва) 

КОБЕЛИ 

Класс открытый: 

ЛК, ЧРКФ, CACIB, BOS     YUHU HOLIDAY EVERY DAY OT MARLEON DUSVIK, 29.07.2018, (FRISK STEEL FANG 

OT MARLEON DUSVIK х WISH WIN OT MARLEON DUSVIK), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, 

г.Омск. 

СУКИ 

Класс юниоров 

ЮСАС, ЮЧРКФ,  ЛЮ     AVE FRAER FORTUNA FOREVER, 21.07.2019, (EDBRIOS UNITED COLORS х AVE FRAER 

UNIKA BELLEZA), зав.Данилова М.А., вл.Денисова О.В., г.Северск 

Класс чемпионов 

ЛС, ЧРКФ, CACIB  CHARUTTA IRISH STAR OT MARLEON DUSVIK, 26.08.2015, (FRISK STEEL FANG OT MARLEON 

DUSVIK х AUTOGRAPH ELIZAVETA ), зав. Bogolyubova M.L, вл. Androsenko N.Yu, г.Омск. 

R.CAC, R.CACIB       ASTOLLF MARGO FONTEYN, 06.07.2014, ( ASTOLLF ZHILBERTO KOLDERON х ASTOLLF 

LITTLE BEAUTIFUL QUEEN), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

Класс ветеранов 

ЛВ, BOB, BIG-3, BIV-1     ASTOLLF LITTLE BEAUTIFUL QUEEN, 01.03.2010, ( ASTOLLF ZHILBERTO KOLDERON х 

ABSOLJUT TRIUMF PAGAN TO ASTOLF), зав. и вл. Ibragimova E, г.Северск 

 


